
5 
«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 25 от «02» декабря 2019 года 

1 
 

 

Печатное издание  

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
 

«Ведомости органов 
местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» 
№ 25 от «02» декабря 2019 г.  

                 ____________________________________________________________________________ 
Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных правовых 
актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Новоангарского сельсовета 

официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной официальной информации. 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
02.12.2019 г.    п. Новоангарск                                                         № 84-П 

О присвоении адреса земельному участку 

на территории Новоангарского сельсовета 

       В соответствии с п.п.21 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 « Об утверждении правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Новоангарского сельсовета,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Присвоить объектам недвижимости земельному участку, расположенному в 

 п. Новоангарск по адресу: 

- 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, поселок Новоангарск, 

улица Лесная, 12/2 кадастровый номер земельного участка 24:26:0501012:3; 

        2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Новоангарского 

сельсовета А.С. Паршонок. 

        3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава Новоангарского сельсовета                              Н.А. Потапова 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.12.2019              п. Новоангарск              № 85-П 

    Об отмене постановления от 25.10.2017 № 78- П «О создании Единой комиссии по 

осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, 

запросов предложений администрации Новоангарского сельсовета и утверждении Положения 

о Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, 

запросов котировок, запросов предложений администрации Новоангарского сельсовета» 

     В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013  

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 18.05.2015 

№ 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов 

о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их 

исполнения», руководствуясь Уставом Новоангарского сельсовета Мотыгинского района 

Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Новоангарского сельсовета 

от 10.07.2013 № 78-П «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем 

 



5 
«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 25 от «02» декабря 2019 года 

2 
 

проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений 

администрации Новоангарского сельсовета и утверждении Положения о Единой 

комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, 

запросов котировок, запросов предложений администрации Новоангарского 

сельсовета». 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

3. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Ведомость 

органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета и разместить на 

официальном сайте МО Новоангарский сельсовет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

Глава Новоангарского сельсовета                                     Н.А.Потапова 

 
Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 

Тираж: (от 20 экземпляров) 

Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, 4 

квартал, дом 8 

Телефон: 8-923-329-70-10, email: novoang@yandex.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Похлебина Г.В. 

Распространяется бесплатно

mailto:novoang@yandex.ru


 
 
 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 25 от «02» декабря 2019 года 

 

3 
 

              

 


